
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

імені В.Н.КАРАЗІНА 

НАКАЗ 

31 серпня 2023 р. м. Харків № 0302-3к/416 
 

Відділ аспірантури, докторантури та супроводу PhD програм 
  

Про зарахування до аспірантури  

за державним замовленням 

На підставі Правил прийому на навчання до Харківського національного 

університету імені В. Н. Каразіна для здобуття вищої освіти в 2023 році        

(Додаток 7.1)  та рішення Приймальної комісії від 28 серпня 2023 року, протокол     

№ 23, 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати до аспірантури з 01 жовтня 2023 року аспірантами 1 року очної 

(денної) форми здобуття освіти за освітньо-науковими програмами спеціальностей 

за державним замовленням згідно з додатком. 

Додаток: на 8 арк. 

Підстава: протокол № 23 засідання Приймальної комісії Харківського національного 

університету імені В. Н. Каразіна від 28.08.2023 р. 

 

Ректор  Тетяна КАГАНОВСЬКА 

 

  

Проєкт вносить: 

Завідувачка відділу  

аспірантури, докторантури  

та супроводу PhD програм 

            Наталія ПЕТРЕНКО 

 

 

ПОГОДЖЕНО: 

Проректор з науково-педагогічної 

роботи 

Олександр ГОЛОВКО 

 

Начальник юридичної служби 

Дарія ДЕМ᾿ЯНЕНКО 

 



ДОДАТОК 1 

 до наказу про зарахування на навчання 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства освіти і науки України 

23 червня 2022 року № 583 

Форма № Н-1.03.2 

Міністерство освіти і науки України 

Харківський 

національний 

університет 

імені В.Н. Каразіна 

Додаток до наказу від 

31.08.2023 р. 

№ 0302-3к/416 

форма власності державна 
ступінь вищої освіти 

доктор філософії 

форма 

здобуття 

освіти 

очна (денна) 

фінансуван

ня 

(за кошти 

державного 

фінансуван

ня) 

№ 

з/п 
Прізвище Ім’я 

По батькові 

(за наявності) 

Шифр, назва 

спеціальності 
Назва ОНП 

номер, серія, дата 

видачі 

та тип документа про 

освітній 

(освітньо-

кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на 

основі якого 

відбувається вступ 

 
конкурсний 

бал 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Хижняк  Ігор  Анатолійович 
032 Історія та 

археологія 
 Історія та археологія 

диплом магістра М22 

№ 101599 від 

31.12.2022 р. 

Денна 

(бюджет) 
173 

2. Сабадаш  Влада  Костянтинівна  
032 Історія та 

археологія 
Історія та археологія 

диплом магістра М22 

№ 101602 від 

31.12.2022 р. 

Денна 

(бюджет) 
198 



3. Старченко  Наталя  Юріївна  033 Філософія Філософія 

диплом магістра М21 

№ 095260 від 

31.12.2021 р. 

Денна 

(бюджет) 
183,6 

4. Любашевський  Михайло  Дмитрович 033 Філософія Філософія 

диплом магістра М22 

№ 111494 від 

31.12.2022 р. 

Денна 

(бюджет) 
190,6 

5. Ребрій  Олександра Олександрівна 035 Філологія 

Філологія: 

германські мови, 

література 

зарубіжних країн та 

перекладознавство 

диплом магістра М18 

№ 039241 від 

02.03.2018 р. 

Денна 

(бюджет) 
200 

6.  Івасюк  Роксолана Петрівна 035 Філологія 

Філологія: 

германські мови, 

література 

зарубіжних країн та 

перекладознавство 

диплом магістра ВА  

№ 25778206 від 

30.06.2004 р. 

Денна 

(бюджет) 
196 

7. Малишев Кирило Миколайович 061 Журналістика Журналістика 

диплом магістра М22 

№ 098915 від 

31.12.2022 р. 

Денна 

(бюджет) 
169,6 

8. Хоменко Таміла Русланівна 061 Журналістика Журналістика 

диплом магістра М22 

№ 109984 від 

31.12.2022 р. 

Денна 

(бюджет) 
180,8 

9. Федченко  Тетяна  Миколаївна 051 Економіка Економіка 

диплом магістра М22 

№ 111408 від 

31.12.2022 р. 

Денна 

(бюджет) 
184 

10. Самотєй  Вікторія  Андріївна  051 Економіка Економіка 

диплом магістра М22 

№111431 від 

31.12.2022 р. 

Денна 

(бюджет) 
133 

11. Баранов Владислав  Олександрович  053 Психологія Психологія 

диплом магістра М22 

№ 098024 від 

31.12.2022 р. 

Денна 

(бюджет) 
180,4 



12. Богдановський  Сергій  Олегович 053 Психологія Психологія 

диплом магістра М20 

№ 048763 від 

31.12.2020 р.  

Денна 

(бюджет) 
176,4 

13. Семірненко  Каталіна  Юріївна 054 Соціологія Соціологія 

диплом магістра М 22 

№ 109964 від 

31.12.2022 р. 

Денна 

(бюджет) 
197,2 

14. Сопільняк  Дмитро  Романович  054 Соціологія Соціологія 

диплом магістра М 22 

№ 109961 від 

31.12.2022 р. 

Денна 

(бюджет) 
196,6 

15. Григалюнас Дмитро Валерійович 073 Менеджмент 
Менеджмент і 

адміністрування 

диплом магістра М23 

№ 030170 від 

05.06.2023 р. 

Денна 

(бюджет) 
173,2 

16. Булгакова Анастасія Олександрівна 073 Менеджмент 
Менеджмент і 

адміністрування 

диплом магістра М22 

№ 107128 від 

31.12.2022 р. 

Денна 

(бюджет) 
162,2 

17. Соснін Дмитро Олегович 073 Менеджмент 
Менеджмент і 

адміністрування 

диплом магістра ХА 

№ 41162177 від 

06.07.2011 р. 

Денна 

(бюджет) 
161 

18. Куліш  Андрій  Миколайович 081 Право Право 

диплом магістра М22 

№ 020418 від 

28.02.2022 р. 

Денна 

(бюджет) 
178 

19. Сазонов Кирило  Ігорович 081 Право Право 

диплом магістра М21 

№ 037356 від 

25.05.2021 р. 

Денна 

(бюджет) 
156 

20. Лучка Маргарита  Михайлівна 
091 Біологія та 

біохімія 
Біологія 

диплом магістра М22 

№ 072596 від 

31.12.2022 р. 

Денна 

(бюджет) 
109 

21. Малишко В’ячеслав  Володимирович 
091 Біологія та 

біохімія 
Біологія 

диплом магістра М22 

№ 082354 від 

31.12.2022 р. 

Денна 

(бюджет) 
146 



22. Пека Микита Юрійович 
091 Біологія та 

біохімія 
Біологія 

диплом магістра М22 

№ 082342 від 

31.12.2022 р. 

Денна 

(бюджет) 
190 

23. Полатайко Тетяна Ігорівна 
091 Біологія та 

біохімія 
Біологія 

диплом магістра М18 

№ 106381 від 

30.06.2018 р.  

Денна 

(бюджет) 
127 

24. Скорик Любов Іванівна 
091 Біологія та 

біохімія 
Біологія 

диплом спеціаліста  

ХА № 19738276 від 

25.06.2022 р. 

Денна 

(бюджет) 
178 

25. Сідоровський Сергій Анатолійович 
091 Біологія та 

біохімія 
Біологія 

диплом спеціаліста 

ХА № 45740955 від 

1.07.2013 р. 

Денна 

(бюджет) 
182 

26. Туразіані Георгій Давидович 
091 Біологія та 

біохімія 
Біологія 

диплом магістра М20 

№ 150732 від 

31.12.2020 р. 

Денна 

(бюджет) 
134 

27. Чупракова Валерія Олексіївна 
091 Біологія та 

біохімія 
Біологія 

диплом магістра М22 

№ 098052 від 

31.12.2022 р. 

Денна 

(бюджет) 
144 

28. Кротько  Андрій  Сергійович 101 Екологія Екологія 

диплом магістра М22 

№ 092997 від 

31.12.2022 р. 

Денна 

(бюджет) 
177 

29. Кот  Анна Григорівна 101 Екологія Екологія 

диплом магістра М22 

№087284 від 

31.12.2022 р. 

 

Денна 

(бюджет) 

 

186 

30. Гайдар Владислав Ігорович 102 Хімія 

Сучасні напрямки 

розвитку 

фундаментальної 

хімії та їх прикладна 

перспектива 

диплом магістра М23 

№ 025494 від 

05.06.2023 р. 

Денна 

(бюджет) 
186,6 

31. Піскунов Ілля Ігорович 102 Хімія 
Сучасні напрямки 

розвитку 

диплом магістра М23 

№ 025497 від 

Денна 

(бюджет) 
185,8 



фундаментальної 

хімії та їх прикладна 

перспектива 

05.06.2023 р. 

32. Корхов  Олександр  Олександрович 
103 Науки про 

Землю 
Науки про Землю 

диплом магістра М19 

№ 008680 від 

04.01.2019 р. 

Денна 

(бюджет) 
197,8 

33. Ачкасов Антон Денисович 
103 Науки про 

Землю 
Науки про Землю 

диплом магістра М22 

№ 110009 від 

31.12.2022 р. 

Денна 

(бюджет) 
188,8 

34. Гордієнко Дарина Григорівна 106 Географія Географія 

диплом спеціаліста 

С15 № 060381 від 

30.06.2015 р. 

Денна 

(бюджет) 
182,4 

35. Гаврікова Ірина Миколаївна 106 Географія Географія 

диплом магістра М15 

№ 031566 від 

30.06.2015 р. 

Денна 

(бюджет) 
181,8 

36. Кабатова  Анна Олександрівна 
104 Фізика та 

астрономія 
Фізика та астрономія 

диплом магістра М23 

№ 027801 від 

05.06.2023 р. 

Денна 

(бюджет) 
197,6 

37.  Пащенко  Любов Олексіївна 
104 Фізика та 

астрономія 
Фізика та астрономія 

диплом магістра М23 

№ 027800 від 

05.06.2023 р. 

Денна 

(бюджет) 
201 

38. Федоненко  Аліна Юріївна 
104 Фізика та 

астрономія 
Фізика та астрономія 

диплом магістра М23 

№ 027797 від 

05.06.2023 р.  

Денна 

(бюджет) 
198,6 

39. Черкашин  Владислав Ігорович 

105 Прикладна 

фізика та 

наноматеріали 

Прикладна фізика та 

наноматеріали 

диплом магістра М20 

№ 001536 від 

03.01.2020 р. 

Денна 

(бюджет) 
182 

40. Волобуєв  Даніїл  Олексійович 

105 Прикладна 

фізика та 

наноматеріали 

Прикладна фізика та 

наноматеріали 

диплом магістра М23 

№ 049197 від 

24.07.2023 р. 

Денна 

(бюджет) 
181 



41. Міхнич  Владислав  Олексійович 

105 Прикладна 

фізика та 

наноматеріали 

Прикладна фізика та 

наноматеріали 

диплом магістра М20 

№ 084410 від 

27.05.2020 р. 

Денна 

(бюджет) 
179 

42. Галушков  Руслан  Сергійович 

105 Прикладна 

фізика та 

наноматеріали 

Прикладна фізика та 

наноматеріали 

диплом магістра М22 

№ 036234 від 

03.06.2022 р. 

Денна 

(бюджет) 
179 

43. Перепелиця  Ігор  Артемович 

105 Прикладна 

фізика та 

наноматеріали 

Прикладна фізика та 

наноматеріали 

диплом магістра М22 

№ 092985 від 

31.12.2022 р. 

Денна 

(бюджет) 
174 

44. Лапітан  Костянтин  Євгенович 

105 Прикладна 

фізика та 

наноматеріали 

Прикладна фізика та 

наноматеріали 

диплом магістра М23 

№ 025798 від 

05.06.2023 р. 

Денна 

(бюджет) 
164 

45. Ільїн  Ілля  Ігорович 
122 Комп’ютерні 

науки 
Комп’ютерні науки 

диплом магістра М23 

№ 051634 від 

18.08.2023 р. 

Денна 

(бюджет) 
181 

46. Зац  Олександр Дмитрович 
122 Комп’ютерні 

науки 
Комп’ютерні науки 

диплом магістра М22 

№ 112725 від  

31.12.2022 р. 

Денна 

(бюджет) 
179 

47. Пугач  Микита Сергійович 
122 Комп’ютерні 

науки 
Комп’ютерні науки 

диплом магістра М23 

№ 025926 від 

05.06.2023 р. 

Денна 

(бюджет) 
169 

48. Чернушевич  Валентин  Андрійович  

125 Кібербезпека 

та захист 

інформації 

Кібербезпека 

диплом магістра М20 

№ 176121 від 

31.12.2020 р. 

Денна 

(бюджет) 
169 

49.  Гончаров   Микита Олександрович  

125 Кібербезпека 

та захист 

інформації 

Кібербезпека 

диплом магістра М22 

№ 112707 від 

31.12.2022 р. 

Денна 

(бюджет) 
178 

 

50. 
Ткаченко  Максим Юрійович 

176 Мікро- та 

наносистемна 

техніка 

Мікро- та 

наносистемна 

техніка 

диплом магістра М23 

№ 027799 від  

05.06. 2023 р. 

Денна 

(бюджет) 
169 



51. Савельєв Владислав Віталійович 222 Медицина Медицина 

диплом спеціаліста 

С20 № 012998 від 

26.06.2020 р. 

Денна 

(бюджет) 
193,2 

52. Неменко Сергій Олександрович 222 Медицина Медицина 

диплом спеціаліста 

С20 № 018863 від 

03.07.2020 р. 

Денна 

(бюджет) 
181,6 

53. Балабась Катерина Романівна 

281 Публічне 

управління та 

адміністрування 

Публічне управління 

та адміністрування 

диплом магістра М22 

№ 116324 від 

31.12.2022 р. 

Денна 

(бюджет) 
173 

54. Бірюкова Олександра Вадимівна 

281 Публічне 

управління та 

адміністрування 

Публічне управління 

та адміністрування 

диплом магістра М21 

№ 015523 від 

28.02.2021 р. 

Денна 

(бюджет) 
176 

55. Бутенко  Глеб Ярославович 

281 Публічне 

управління та 

адміністрування 

Публічне управління 

та адміністрування 

диплом магістра М23 

№ 013431 від 

28.02.2023 р. 

Денна 

(бюджет) 
186 

56. Гребенюк  Олег Романович 

281 Публічне 

управління та 

адміністрування 

Публічне управління 

та адміністрування 

диплом магістра М23 

№ 038031  від 

28.06.2023 р. 

Денна 

(бюджет) 
186 

57. Жадан  Олексій Миколайович 

281 Публічне 

управління та 

адміністрування 

Публічне управління 

та адміністрування 

диплом магістра ХА 

№ 30762105 від 

28.02.2007 р. 

Денна 

(бюджет) 
168 

58. Жорницька  Анастасія Ігорівна 

281 Публічне 

управління та 

адміністрування 

Публічне управління 

та адміністрування 

диплом магістра М19 

№ 049809 від 

28.02.2019 р. 

Денна 

(бюджет) 
181 

59. Попова  Катерина Юріївна 

281 Публічне 

управління та 

адміністрування 

Публічне управління 

та адміністрування 

диплом магістра М17 

№ 002107 від 

30.01.2017 р. 

Денна 

(бюджет) 
160 

60. Стасюк  Олександр Віталійович 

281 Публічне 

управління та 

адміністрування 

Публічне управління 

та адміністрування 

диплом спеціаліста 

ХА № 21370921 від 

24.02.2003 р. 

Денна 

(бюджет) 
173 



61. Белінський Андрій Андрійович 

292 Міжнародні 

економічні 

відносини 

Міжнародні 

економічні 

відносини 

диплом магістра М22 

№ 098926 від 

31.12.2022 р. 

Денна 

(бюджет) 
173 

62. Карабанов Олександр Андрійович 

292 Міжнародні 

економічні 

відносини 

Міжнародні 

економічні 

відносини 

диплом магістра М21 

№ 111713 від 

31.12.2021 р. 

Денна 

(бюджет) 
172 

 


